[bookmark: _GoBack]На бланке организации
	Президенту Ассоциации
«Уральский промышленный кластер»
О.В. Елистратову
адрес: г. Новоуральск,
ул. Дзержинского, д. 7, 624130                       от_____________________________________
                                       (наименование организации)                  адрес: _______________________________,
телефон: __________, факс: _____________,
адрес электронной почты: ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены Ассоциации «Уральский промышленный кластер»

____________________
Руководствуясь статьями 123.8-123.11 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 11 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 31.07.2015 N 779 «О промышленных кластерах и специализированных организациях промышленных кластеров» прошу принять  ___________________________________________________________                                      (полное наименование коммерческой организации)
в члены Ассоциации «Уральский промышленный кластер»
Сведения о заявителе:
Основные виды деятельности заявителя: __________________________

Состав участников/акционеров заявителя: ________________________

Подтверждаем готовность выполнять Устав Ассоциации «Уральский промышленный кластер» и платить членские взносы в размерах и порядке, установленных Уставом Ассоциации «Уральский промышленный кластер» и решениями Общих собраний членов Ассоциации «Уральский промышленный кластер».

Приложения 1) учредительные документы заявителя;
2) документ, подтверждающий внесение записи о юридическом лице в ЕГРЮЛ;
3) решение уполномоченного органа лица о вступлении в Ассоциацию.
(Прилагаются оригиналы документов или их надлежащим образом заверенные копии)

Наименование должности                                          Подпись (Фамилия, инициалы)